
CONGRESO NACIONAL DE LA REPÚBLICA DE HONDURAS

PAGADURÍA ESPECIAL

ESTADO DE RESULTADO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DEL 2015

INGRESO

FUENTE TESORO NACIONAL

TRANSFERENCIA!. DEL GOBIERNO CENTRAL

OTROS ONGRESOS

TRANSFERENCIAS ADICIONALES

OTROS

52600,000.00

40000,000.00

40000,000.00

491104,846.00

108290,488.00

68290,488.00

40000,000.00

INGRESOS TOTALES 92600,000.00 599395,334.00

EGRESOS

OBJETO

100-00

10040

23040

24040

25040

26040

27040

19040

30040

32040

33040

34040

35040

36040^

39040

4004.0

500-00

DENOMINACIÓN

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NOPERSONAiES

MANTENIMIENTOS,REPARACIONES V LIMPIEZA

SERVIDOS PROFESIONALES

SERVIDOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

PASMES, VIÁTICOS V OTROS GASTOS DE VIAJE

IMPUESTOS,DERECHOS,TASAS V GASTOS JUDICIALES

OTROS SERVIDOS NO PERSONALES

MATERIALES V SUMINISTROS

TEXTILES Y VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN

CUEROS.PIELES Y SUS PRODUCTOS

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS V MEDICINALES

MATERIAL DE GUERRA Y SEGURIDAD

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

MAQUINARIA V EQUIPO DE OFICINA ( ADQUISICIONES )

TRANSFERENCIAS

EGRESOS TOTALES

Ejecutado

Octube

27190,006.71

6920,741.84

736,775.88

701,277.00

7431,740.58

4603,157.06

3899,672.74

738427.36

877,577.79

3,918.00

49,982.25

-

137,753.73

-

34,934.61

-

11546,928.50

64872,594.05

ACUMULADO

ENE A OCTUBRE

269710,798.46

65592,015.18

6348,952.79

2500,457.73

73454,227.47

37186,811.31

15937,528.75

2705,413.14

6958,109.76

27,014.47

550,775.95

7,405.22

3026,513.72

67,668.90

926,683.20

-0.00

71579,066.14

556579,442.19

RESULTADO DEL PERIODO 27727,405.95 42815,891.81

vVEDW/í ALEXANDER LÓPEZ

CONTABILIDAD
CARLOS ROBERTO AVI

DIRECTOR FINANCIER


